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Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabów nad Pilicą Nr 30.212.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

4 390 838,00 4 215 588,00 2 926 003,003 649 803,00 230 000,00 0,00 175 250,00175 250,00138 509,00 197 276,00 0,00 41 250,00 0,00723 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 395 838,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

197 276,00138 509,00

0,00

0,00

4 220 588,00

5 000,00

0,00

3 654 803,00

5 000,00

0,00

2 931 003,00

5 000,00

0,00

723 800,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 250,00

0,00

0,00

175 250,00

0,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

461 865,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

420 615,00 225 643,00241 090,00 15 447,00 0,00 16 689,00 162 836,00 0,00 0,00 41 250,00 41 250,00 41 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 162 836,00

0,00

0,00

16 689,00

0,00

0,000,00

5 000,00

466 865,00 425 615,00

5 000,00

0,00

246 090,00

5 000,00

0,00

230 643,00

5 000,00

0,00

15 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

167 287,00 167 287,00 167 287,00 0,00 0,00 0,00167 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

172 287,00 172 287,00

5 000,00

0,00

172 287,00

5 000,00

0,00

172 287,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 113 668,00 661 668,00 1 038,00661 668,00 0,00 0,00 452 000,00452 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00660 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 045 668,00

0,00

-68 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

661 668,00

0,00

0,00

661 668,00

0,00

0,00

1 038,00

0,00

0,00

660 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 000,00

0,00

-68 000,00

384 000,00

0,00

-68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

642 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-68 000,00

0,00

574 000,00 190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 000,00

0,00

-68 000,00

384 000,00

0,00

-68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68 000,00

0,00

384 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 000,00

0,00

-68 000,00

384 000,00

0,00

-68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

537 588,00 29 100,00 9 550,0019 100,00 10 000,00 0,00 508 488,00508 488,000,00 0,00 0,00 303 488,00 0,009 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 588,00

68 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 100,00

0,00

0,00

19 100,00

0,00

0,00

9 550,00

0,00

0,00

9 550,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 488,00

68 000,00

0,00

576 488,00

68 000,00

0,00

303 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

508 488,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 488,00 508 488,00 303 488,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

68 000,00

576 488,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 488,00

68 000,00

0,00

576 488,00

68 000,00

0,00

303 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68 000,00

273 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 000,00

68 000,00

0,00

273 000,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 917 806,35 10 878 859,46 8 515 588,60 5 121 106,73 3 394 481,87 280 000,00 1 566 770,86 4 038 946,894 038 946,8990 000,000,00426 500,00 2 297 150,89 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 426 500,00
0,00
0,00

1 566 770,86
0,00
0,00-68 000,00

73 000,00
14 922 806,35 10 883 859,46

5 000,00
0,00

8 520 588,60
5 000,00

0,00

5 126 106,73
5 000,00

0,00

3 394 481,87
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

4 038 946,89
68 000,00

-68 000,00

4 038 946,89
68 000,00

-68 000,00

2 297 150,89
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


